skulle ha kunnat se ut om förvärvet av Crystone samt sannolik revers för tilläggsköpeskilling

hade genomförts per den 1 januari 2011 respektive 1 januari 2012 och

balansräkningen per den 30 september 2012 skulle ha kunnat se ut om förvärvet av Crystone ■■

och säljarreversen för tilläggsköpeskilling hade ägt rum vid detta datum.

Proformaredovisningen har upprättats baserad på ett flertal antaganden innefattande följande

huvudkategorier: kapitalstruktur, förvärvsanalyser, transaktions- och emissionskostnader,

köpeskilling samt proformering av bolagisering av Crystone.

Proformaredovisningen är endast tänkt att beskriva en hypotetisk situation och har framtagits

endast i illustrativt syfte för att informera och är inte avsedd att visa den finansiella ställningen

eller periodernas resultat om ovanstående händelser inträffat vid ovan angivna tidpunkter.

Proformaredovisningen visar inte heller finansiell ställning eller verksamhetens resultat vid en

framtida tidpunkt. Investerare bör inte lägga för stor vikt vid proformaredovisningen vid sitt

investeringsbeslut.

Proforma Resultaträkning 1 januari - 30 september 2012

 Getupdated
Crystone

Koncenen Justeringar Elimineringar Proforma

Nettoomsättning 111,9 35,1 -2,0 -10,0 135,1

Balanserade utvecklings-
utgifter för egen räkning - - - - -

Övriga rörelseintäkter 1,5 - - - 1,5

Summa rörelsens intäkter 113,4 35,1 -2,0 -10,0 136,6

Övriga externa kostnader -58,4 -14,8 -0,3 10,0 -63,5

Personalkostnader -47,4 -7,6 - - -55,0

Av- och nedskrivningar -3,3 -2,2 - - -5,5

Övriga rörelsekostnader - - - - -

Summa rörelsekostnader,
netto -109,1 -24,5 -0,3 10,0 -123,9

Rörelseresultat 4,4 10,6 -2,3 - 12,7

Resultat från intressebolag - - 0,4 - 0,4

Finansiella intäkter - 0,0 - - 0,0

Finansiella kostnader -8,8 -0,8 - - -9,7

Resultat före skatt -4,5 9,8 -1,9 - 3,4

Skatt på periodens resultat 2,3 -2,3 0,5 - 0,5

Periodens resultat -2,2 7,5 -1,4 - 3,9

SAMMANFATTNING 7

Proforma Balansräkning 30 september 2012

 Getupdated
Crystone

Koncenen Justeringar Elimineringar Proforma

Anläggningstillgångar

Goodwill 199,3 - - 50,3 249,6

Övriga immateriella anläggnings-
tillgångar 10,7 8,6 - - 19,4

Materiella anläggningstillgångar 2,3 5,0 - - 7,3

Finansiella anläggningstillgångar 8,2 4,3 51,2 -50,3 13,4

Summa anläggningstillgångar 220,7 17,9 51,2 - 289,8

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 30,4 14,8 - -6,5 38,7

Övriga fordringar 28,0 5,9 - -1,3 32,5

Likvida medel 0,6 0,2 - - 0,8

Summa omsättningstillgångar 59,0 20,9 - -7,9 72,0

Tillgångar i avyttringsgrupp som
innehas för avveckling 0,2 - - - 0,2

SUMMA TILLGÅNGAR 279,9 38,8 51,2 -7,9 362,0

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 141,9 0,1 28,9 - 170,9

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder till kredit-
institut - - - - -

Övriga långfristiga skulder 1,3 0,5 10,0 - 11,8

Summa långfristiga skulder 1,3 0,5 10,0 - 11,8

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 34,5 14,7 - - 49,1

Övriga kortfristiga finansiella skulder 22,5 - - - 22,5

Leverantörsskulder 25,7 5,9 0,3 -6,5 25,4

Övriga skulder 52,7 17,6 12,0 -1,3 80,9

Summa kortfristiga skulder 135,4 38,2 12,3 -7,9 178,0

Summa skulder 136,6 38,7 22,3 -7,9 189,7

Skulder i avyttringsgrupp som
innehas för avveckling 1,3 - - - 1,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 279,9 38,8 51,2 -7,9 362,0

Proforma Resultaträkning 2011

   Getupdated
Crystone

Koncenen Justeringar Elimineringar Proforma

Nettoomsättning 160,6 53,9 -3,0 -16,9 194,5

Balanserade utvecklingsutgifter
för egen räkning 0,4 - - - 0,4

Övriga rörelseintäkter 2,0 0,3 - - 2,3

Summa rörelsens intäkter 162,9 54,2 -3,0 -16,9 197,2

Övriga externa kostnader -84,6 -28,9 -0,3 16,9 -96,8

Personalkostnader -63,8 -10,7 - - -74,6

Av- och nedskrivningar -4,1 -2,3 - - -6,4

Övriga rörelsekostnader -1,8 - - - -1,8

Summa rörelsekostnader, netto -154,3 -41,9 -0,3 16,9 -179,5

Rörelseresultat 8,7 12,3 -3,3 - 17,7

Resultat från intressebolag - - - - -

Finansiella intäkter 0,4 - - - 0,4

Finansiella kostnader -14,4 -1,5 - - -15,9

Resultat före skatt -5,3 10,8 -3,3 - 2,2

Skatt på periodens resultat 0,1 -2,2 0,8 - -1,3

Periodens resultat -5,3 8,7 -2,5 - 0,9

8 SAMMANFATTNING

B. 9 Resultatprognos Ej tillämplig; prospektet innehåller inte någon resultatprognos eller beräkning av förväntat

resultat.

B. 10 Revisionsanmärkning Getupdateds årsredovisning för 2010 innehöll en granskningsberättelse från Bolagets revisor

med avvikelser från standardutformningen. I granskningsberättelsen påtalade revisorn att den

dåvarande goodwillen i bolagets balansräkning 2010 om 274 MSEK till stora delar baseras på ett

antal antaganden om framtiden såsom framtida tillväxt, lönsamhet och kassaflöden, vilka inte

[…]

skuld till säljarna och resterande 30 MSEK ökat eget kapital genom

den apportemission som genomförs.

Intäktsredovisning
Getupdated har genomfört en analys av huruvida det föreligger

någon väsentlig skillnad mellan de redovisningsprinciper som

Getupdated tillämpar enligt IFRS och de som Crystone tillämpar,

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Getupdateds bedömning är att det endast eventuellt föreligger

en väsentlig skillnad avseende intäktsredovisning och där

detaljerad genomgång ännu ej kunnat genomföras varför en

justering genomförts med vilket uppskattats till 2,0 MSEK för nio

månadersperioden 2012 samt 3,0 MSEK för år 2011.

Resultatandel i Servage
Crystone förvärvade under 2012 18 procent i det NGM noterade

hosting företaget Servage. I proforman för 2012 tas 18 procent av

resultatet i Servage upp som en resultatandel med 0,4 MSEK. Eftersom

förvärvet skedde 2012 görs ingen justering av resultatandelen 2011.

Servage har ej offentliggjort sin rapport för tredje kvartalet 2012

varför siffror till och med andra kvartalet andvänds.

56 PROFORMAREDOVISNING

 Getupdated 1)
Crystone

Koncenen 2) Justeringar 3) Elimineringar 4) Proforma

Nettoomsättning 111,9 35,1 -2,0 a) -10,0 e) 135,1

Balanserade utvecklingsutgifter för egen räkning - - - - -

Övriga rörelseintäkter 1,5 - - - 1,5

Summa rörelsens intäkter 113,4 35,1 -2,0 a) -10,0 136,6

Övriga externa kostnader -58,5 -14,8 -0,3 b) 10,0 e) -63,6

Personalkostnader -47,4 -7,6 - - -55,0

Av- och nedskrivningar -3,3 -2,2 - - -5,5

Övriga rörelsekostnader - - - - -

Summa rörelsekostnader, netto -109,2 -24,5 -0,3 10,0 -124,1

Rörelseresultat 4,2 10,6 -2,3 - 12,5

Resultat från intressebolag - - 0,4 c) - 0,4

Finansiella intäkter - 0,0 - - 0,0

Finansiella kostnader -8,8 -0,8 - - -9,7

Resultat före skatt -4,6 9,8 -1,9 - 3,3

Skatt på periodens resultat 2,3 -2,6 0,5 d) - 0,2

Periodens resultat -2,3 7,2 -1,4 - 3,5

Proforma Resultaträkning 1 januari - 30 september 2012

1) Baserad på av ej av Bolagets revisorer granskad delårsrapport 30 september 2012.
2)  Baserad på Crystones interna, ej av Bolagets revisorer granskade, koncernredovisning för perioden 1 januari till 30 september 2012, där den amerikanska verksamheten om-
räknats till SEK med en dollarkurs om 6,57.
3) Justeringar
- a) Justering avseende intäkter där intäktsredovisningen inte överensstämmer med IFRS. Total justering på omsättningen respektive rörelseresultat uppgår till 2,0 miljoner kronor
och 2,0 miljoner kronor.
- b) Transaktionskostnader uppgår till 0,3 MSEK (ej skattemässigt avdragsgilla) för Getupdateds förvärv av Crystone.
- c) 18 procent av resultatet i Crystones intressebolag Servage. Då Servage inte offentliggjort sin rapport för tredje kvartalet 2012 har andra kvartalets siffror använts.
- d) Justering avseende skatteeffekter av alla resultatjusteringar är beräknade till 26,3%.
4) Elimineringar
- e) Eliminering av internförsäljning mellan Getupdated och Crystone med 10,0 MSEK

.

PROFORMAREDOVISNING 57

 Getupdated 1)
Crystone

Koncenen 2) Justeringar 3) Elimineringar 4) Proforma

Anläggningstillgångar

Goodwill 199,3 - - 50,3 f ) 249,6

Övriga immateriella anläggningstillgångar 10,7 8,6 - - 19,4

Materiella anläggningstillgångar 2,3 5,0 - - 7,3

Finansiella anläggningstillgångar 8,2 4,3 51,2 a) e) -50,3 g) 13,4

Summa anläggningstillgångar 220,7 17,9 51,2 - 289,8

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 30,4 14,8 - -6,5 h) 38,7

Övriga fordringar 27,9 5,9 - -1,3 h) 32,4

Likvida medel 0,6 0,2 - - 0,8

Summa omsättningstillgångar 58,9 20,9 - -7,9 71,9

Tillgångar i avyttringsgrupp som innehas för avveckling 0,2 - - - 0,2

SUMMA TILLGÅNGAR 279,8 38,8 51,2 -7,9 361,9

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 141,8 0,1 28,9 a) e) - 170,8

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder till kreditinstitut - - - - -

Övriga långfristiga skulder 1,3 0,5 10,0 - 11,8

Summa långfristiga skulder 1,3 0,5 10,0 b) - 11,8

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 34,5 14,7 - - 49,1

Övriga kortfristiga finansiella skulder 22,5 - - - 22,5

Leverantörsskulder 25,7 5,9 0,3 d) -6,5 h) 25,4

Övriga skulder 52,7 17,6 12,0 b), c) -1,3 h) 80,9

Summa kortfristiga skulder 135,4 38,2 12,3 -7,9 178,0

Summa skulder 136,6 38,7 22,3 -7,9 189,7

Skulder i avyttringsgrupp som innehas för avveckling 1,3 - - - 1,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 279,8 38,8 51,2 -7,9 361,9

1) Ej reviderad finansiell information som hämtats från Getupdateds delårsrapport för tredje kvartalet 2012.
2) Baserat på Crystones, ej av Bolagets revisorer granskade, koncernkonsolidering.
3) Justeringar:
- a) förvärv av aktier i Crystone för 50,3 MSEK och 0,5 MSEK i skattefordran kopplad till justering av intäktsredovisning enligt not c.
- b) Ökning av långfristiga ock kortfristiga skulder till följd av förvärvet och sannolika säljarreverser med 10 MSEK vardera
- c) Justering avseende intäkter där intäktsredovisning inte överensstämmer med IFRS. För att åskådliggöra effekterna av den justerade redovisningsprincipen har en kortfristig
skuld uppgående till 2,0 MSEK inkluderats i proforma, skulden justeras mot eget kapital, netto skatteeffekten om 26,3%.
d) Kommande transaktionskostnader justeras med 0,3 MSEK
e) 18 procent av resultatet i intressebolaget Servage vilket uppgår till 0,4 MSEK
4) Elimineringar
- f ) Förvärvsanalysen kommer att upprättas per den 15 november 2012. Samtliga övervärden, 50,3 MSEK, kommer därav att redovisas som goodwill tills dess att förvärvsanalysen
är genomförd.
-  g) Värdet av de förvärvade aktierna 50,3 MSEK elimineras.
-  h) Eliminering av skulder och fordringar mellan Getupdated och Crystone

Proforma Balansräkning 30 september 2012

58 PROFORMAREDOVISNING

  Getupdated 1)
Crystone

Koncenen 2) Justeringar 3) Elimineringar 4) Proforma

Nettoomsättning 160,6 53,9 -3,0 a) -16,9 d) 194,5

Balanserade utvecklingsutgifter för egen räkning 0,4 - - - 0,4

Övriga rörelseintäkter 2,0 0,3 - - 2,3

Summa rörelsens intäkter 162,9 54,2 -3,0 a) b) -16,9 197,2

Övriga externa kostnader -84,6 -28,9 -0,3 16,9 -96,8

Personalkostnader -63,8 -10,7 - - -74,6

Av- och nedskrivningar -4,1 -2,3 - - -6,4

Övriga rörelsekostnader -1,8 - - - -1,8

Summa rörelsekostnader, netto -154,3 -41,9 -0,3 16,9 d) -179,5

Rörelseresultat 8,7 12,3 -3,3 - 17,7

Resultat från intressebolag - - - - -

Finansiella intäkter 0,4 - - - 0,4

Finansiella kostnader -14,4 -1,5 - - -15,9

Resultat före skatt -5,3 10,8 -3,3 - 2,2

Skatt på periodens resultat 0,1 -2,2 0,8 c) - -1,3

Periodens resultat -5,3 8,7 -2,5 - 0,9

Proforma Resultaträkning 2011

1) Baserad på reviderad årsredovisning 2011
2)  Baserad på Crystones interna, ej av Bolagets revisorer granskade, koncernredovisning för perioden 1 januari till 31 december 2012, där den amerikanska verksamheten om-
räknats till SEK med en dollarkurs om 6,84.
3) Justeringar
- a) Justering avseende intäkter där intäktsredovisningen inte överensstämmer med IFRS. Total justering på omsättningen respektive rörelseresultat uppgår till -3,0 MSEK och -3,0